
www.micro-kolobezky.cz

Aktuální ke dni tisku: 29.06.2025 11:54

Micro Luggage Junior mint

Cena: 3 790,- Kč
Cena v EUR: 153.16,- €
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: ML0031
Výrobce: Micro
Kategorie: Cestování

Popis zboží
Micro Luggage Junior je dětské zavazadlo a koloběžka v jednom. Je dokonalým a praktickým společníkem pro nejmenší cestovatele.
Jednoduchým vyklopením nášlapné desky se z cestovního kufru stane koloběžka se kterou budete bez námahy popojíždět po letištích, vlakových nádražích, halách či
mezi různými přestupy. Pro děti se čekání rázem stane zábavou.

Dětský kufr se zaklopenou nášlapnou deskou může být tažen za zády a nebo tlačen před sebou. Tlačení chrání zápěstí a svaly a tím nabízí pro dítě důležitou
ergonomickou výhodu.
Díky výškově nastavitelné řídítkové tyči roste Micro Luggage Junior s dítětem a doprovází ho až do cca. 6 let.
Micro Luggage Junior lze pomocí dvou jednoduchých kroků změnit z kufru na koloběžku a naopak. Složený kufr přenesete snadno do letadla, vlaku nebo auta. Od
nynějška si malí cestovatelé mohou převážet své hračky už úplně sami.

Vnitřní objem kufru je 13 litrů. Má jednu velkou vnitřní kapsu a na spodní straně víka je kapsa oddělená síťovinou na různé drobnosti. Kufr je po obvodu uzavíratelný
na zip.

Hliníková výsuvná tyč řídítek je výškově nastavitelná v rozmezí 506 - 696 mm. Rukojeti jsou široké 30 cm a mají na omak velmi příjemný gumový grip v zelenkavé
barvě. Gripy mají gumovou koncovku ve tvaru koule. Tato koncovka slouží jako ochranný prvek, který zabraňuje uklouznutí ruky do strany a zároveň chrání prsty při
těsném průjezdu kolem pevných překážek, když to jezdec neodhadne.

Nášlapná deska pro koloběžku je vyrobena z hliníku a její šířka je 8,5 cm. Prostor pro nohy je 26,5 cm. Na konci desky je klasická nášlapná brzda, která slouží i jako
zadní blatník. Je vybavená odrazkou pro vyšší bezpečnost.

Micro Luggage Junior je vybaven speciálním patentovaným mechanismem, který zatáčí nakláněním řídící tyče a lehkým přenesením rovnováhy. Díky tomuto systému
se u dětí zlepšuje rovnováha, koordinace a motorické dovednosti. Děti velmi rychle pochopí princip zatáčení. Řídící tyč je pevná a z bezpečnostních důvodů se neotáčí
(jako např. u kola). Slouží jako stabilní a pevná opora při jízdě a řízení.

Micro Luggage Junior je vybaven 3 kolečky z důvodu dobré stability a ergonomie při odrazu. Přední dvě kolečka jsou osazena LED světly, která nepotřebují baterii a
která začnou svítit ve chvíli, kdy se koloběžka rozjede. Přední kolečka jsou větší (120 mm) a to z důvodu lepšího překonávání nerovností. Zadní kolečko je menší (80
mm) a je umístěno uprostřed tak, aby nepřekáželo noze i při velkém odrazu.

Díky velice nízké váze 3,3 kg se s tímto dětským kufrem / koloběžkou dobře manipuluje a to platí jak pro jezdce, tak i pro jeho rodiče.
Vhodné pro děti ve věku 2 - 6 let.
Nosnost koloběžky je 50 kg.
Rozměry zavazadla ve složeném stavu: 370x266x205 mm

Určeno pro: Cestování
Věkové rozmezí: 2-6
Hmotnost: 3.3 kg
Nosnost: 50 kg
Barva: mátová
Specialita: Jezdící kufr
Výška řídítek: 50,6-69,6 cm
Šířka řídítek: 30 cm
Velikost koleček: 120 / 80 mm
Materiál koleček: PU
Typ koleček: LED
Ložiska: ABEC 5
Šířka desky: 8,5 cm
Délka desky: 33 cm
Délka pro nohy: 26,5 cm
Materiál desky: Alu



Kontakty: www.micro-kolobezky.cz, E-mail: info@micro-kolobezky.cz, Tel.: +420 777 295 131

Brzda: Ano
Materiál: Plast + textílie
Rozměry: 37 x 27 x 20,5 cm
Objem: 13 l


